KARTA
PRODUKTU

AKS 85/BM 150 H PERFORMANCE

ZAMIATARKI
SAMOJEZDNE

columbus



DANE TECHNICZNE

DANE TECHNICZNE AKS 85|BM 150 H PERFORMANCE

Wymiary D x Szx W

Szeroko$¢ pracy bez szczotek bocznych
Szeroko$¢ pracy z 1 szczotkg boczng
Szeroko$¢ pracy z 2 szczotkami bocznymi
Wydajno$¢ wg VDMA

Ciezar bez akumulatorow

Cigzar roboczy

1750 x 1150 x 1500 mm

850 mm
1200 mm
1450 mm
8700 m?h

535 kg
898 kg

AWK WRTOSOELEKTRIGNE |

Napigcie znamionowe

Moc znamionowa

Pojemnos$¢ akumulatoréw zelowych max

36V
2520 W
240 Ah 5

Pojemnos¢ zbiornika

Wysoki poziom roztadowania
Wysokos¢ oprézniania
Maksymalny udzwig

Rodzaj filtra

Powierzchnia filtra

Otrzasacz filtra

1501
hydrauliczny
1500 mm
95 kg
cylindryczny
6m?

elektryczny

TRAKCJA

Naped

Moc znamionowa

Predko$¢ pracy max

Praca na pochytociach bez obcigzenia
Praca na z petnym obcigzeniem

* Cigzar roboczy z najwigkszym akumulatorem i uzytkc

G. Staehle GmbH u. Co. KG
Mercedesstral3e 15

70372 Stuttgart

Telefon: +49 711 95 44 — 960
export@columbus-clean.com
www.columbus-clean.com

Naped na przednie kota
1000 W
6 km/h
16%
12%

2024/11 | Zastrzega sie mozliwo$¢ wprowadzenia zmian tech

columbus



